
YHDYSKUNTASUUNNITTELUN SEURAN TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2007

Vuoden 2007 toiminta tähtää siihen, että Yhdyskuntasuunnittelun seura on aktiivinen vaikuttaja
suomalaisen  yhdyskuntasuunnittelun  ja  sen  tutkimuksen  sekä  kaupunkitutkimuksen  kentillä.
Seuran  toiminta  perustuu  kolmen  tahon  –  (eli)  seuran  johtokunnan,  Yhdyskuntasuunnittelu­
lehden (toimitus ja toimituskunta) ja Pohjois­Suomen alueosaston – itsenäiseen toimintaan ja kes­
kinäiseen  yhteistyöhön.  Seura  näkyy  ja  vaikuttaa  YKS­lehden,  internet­sivuston  sekä  erilaisten
tapahtumien ja tilaisuuksien kautta. Seura ottaa halutessaan kantaa ajankohtaisiin suunnitteluky­
symyksiin ja antaa pyydettäessä lausuntoja esimerkiksi ministeriöille.

Yhdyskuntasuunnittelu­lehteä julkaistaan vuonna 2007 neljä numeroa. Toimituksessa jatkaa pää­
toimittajana Pasi Mäenpää ja toimitussihteerinä Inka Kaakinen. Lehden kansien toteuttamisesta ja
taitosta  vastaa  Valtteri  Bade  Bade  Oy:stä.  Lehti  painetaan  J­Paino  Ky:ssä.  Lehden  sisällöllisestä
kehittämisestä vastaa päätoimittaja, tukenaan toimitussihteeri ja toimituskunta. Lehti ilmestyy ai­
kataulussa ja toimii johtokunnan ja lehden tekijöiden yhdessä sopiman talousraamin puitteissa.

Internet­sivuston kehittäminen on alkanut edellisvuonna. Vuonna 2007 kehitetään sivuston sisäl­
töä, ajankohtaisuutta ja yleisilmettä. Sivuille pyritään luomaan sama ulkoasu kuin lehdellä ja leh­
den tyyliä hyödynnetään myös muussa seuran käyttämässä materiaalissa. Olennaista on, että seu­
ralle ja lehdelle luodaan yhtenäinen, tunnistettava ilme.

Vuonna 2007 käynnistetään myös vuonna 2009 pidettävien seuran 50­vuotisjuhlien valmistelut.
Tarkoituksena on mm. julkistaa seuran historiikki ja jo nyt on aiheellista etsiä historiikille tekijää
ja selvittää työn rahoitusta.

Seuran järjestämistä tapahtumista merkittävin on YSS:n johdolla ja Alue­ ja ympäristöntutkimuk­
sen  seuran  ja Suomen kaupunkitutkimuksen  seuran kanssa 3.–4.5.2007  toteutettavat Kaupunki­
tutkimuksen päivät. Päivät toteutetaan tänäkin vuonna niin, että päivistä  ei koidu kustannuksia
järjestäville  seuroille.  Syksyllä  2007  osallistutaan  seuraavan  vuoden  kaupunkitutkimuspäivien
valmisteluun A&Y­seuran johdolla.

Syksyllä järjestetään myös kaksi keskustelutilaisuutta, tapahtumaa tai seminaaria sopivaksi katso­
tuista aiheista. Erityistä huomiota on kohdennettava tilaisuuksiin, jotka tuovat yhteen tutkijoita ja
käytännön  suunnittelijoita.  YSS  on  viime  vuosina  toteuttanut  tilaisuuksia  yhteistyössä  muitten
seurojen  ja  tutkimusprojektien  kanssa.  Tätä  on  tarkoitus  jatkaa  myös  vuonna  2007.  Yhteistyön
kautta saadaan sisällöltään mielenkiintoisia ja osallistujamääriltään merkittäviä tapahtumia. Seura
tekee toimintaansa ja lehteä tunnetuksi myös erilaisilla tiedepäivillä, muissa tapahtumissa ja me­
diassa. Marras–joulukuisten pikkujoulujen yhteydessä jaetaan Yhdyskuntasuunnittelun ruusut (ja
tarvittaessa myös risut) 2007 ­palkinto.

Seuran kaikille avoin ammatillinen kesäretki toteutetaan loppukesästä­alkusyksystä. Tänä vuonna
on vuorossa ulkomainen, lähialueen kohde, jonka johtokunta päättää kevään aikana.

Seuran talous lepää vakaalla pohjalla, joskin edelliskaudella toteutetut – ja tarpeelliset – sihteerien
palkkojen korotukset luovat haasteita. Johtokunnan ja toimituskunnan on pyrittävä aktiivisesti li­
säämään seuran tuloja (esim. jäsenhankinnan ja erilaisten projektien myötä), jotta tiukentunut ta­
lous ei heikennä lehden tasoa. Lehden tekemisen tukeminen on jatkossakin seuran keskeisin teh­
tävä.


